
 
UCHWAŁA NR  XXV/272/2017 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia  09 listopada  2017 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok  
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. 2017.1875) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2016.1870 z późn. zm.) oraz Uchwały XVIII/195/2016 Rady Gminy 

Kołczygłowy z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołczygłowy na 2017 rok 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kołczygłowy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 
                                                                                                 § 2 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołczygłowy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3 
1. Plan dochodów na zadania zlecone otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 
2. Plan wydatków na zadania zlecone otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 
3. Roczny plan zadań inwestycyjnych w 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały.  
4. Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 r. otrzymują brzmienie zgodnie    z 

załącznikiem Nr 6 do Uchwały.     
5. Dotacje udzielone z budżetu związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. otrzymują brzmienie zgodnie               z 
załącznikiem Nr 7 do Uchwały.    

6. Dotacje celowe z budżetu na zadania własne realizowane przez podmioty sektora finansów publicznych oraz 
spoza sektora finansów publicznych w 2017 r. otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do Uchwały.    

7. Plan przychodów na 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do Uchwały.                                                                                              
§ 4 

 
Po dokonanych zmianach plan budżetowy po stronie  
      1.  dochodów wynosi:                                                   23.103.868,31 zł  
           w tym: dochody bieżące:                                        20.094.375,31 zł   
                       dochody majątkowe:                                     3.009.493,00 zł  
 
     2.  wydatków wynosi:                                                     26.761.085,03 zł 
          w tym: wydatki bieżące:                                           20.036.375,03 zł  
                       wydatki majątkowe:                                      6.724.710,00 zł             

 
§ 5 

 
Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.657.216,72 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 
z kredytów w kwocie 3.613.307,72 zł  oraz z wolnych środków w wysokości  43.909 zł. 
 

§ 6 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§  7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy  
           mgr Klaudia Brywczyńska 



Załącznik nr 1 do uchwały 
nr XXV/272/2017  
z dnia 09.11.2017r. 

 

Plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 316 077,00 32 176,00 348 253,00 

 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 077,00 32 176,00 348 253,00 

 
    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 31 446,00 31 446,00 

 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 730,00 730,00 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 620,00 5 620,00 

 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 620,00 5 620,00 

 
    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 620,00 5 620,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 873 450,00 53 321,00 4 926 771,00 

 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

977 566,00 45 361,00 1 022 927,00 

 
    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 608,00 7 099,00 8 707,00 

 
    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 63 672,00 36 022,00 99 694,00 

 
    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 2 240,00 2 240,00 

 
  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

171 116,00 4 945,00 176 061,00 

 
    0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 4 945,00 4 945,00 

 
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 916 857,00 3 015,00 1 919 872,00 

 
    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 42 082,00 3 015,00 45 097,00 

 
758     Różne rozliczenia 7 171 634,00 - 90 067,00 7 081 567,00 

 
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 320 718,00 - 94 018,00 5 226 700,00 

 
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 320 718,00 - 94 018,00 5 226 700,00 

 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 155 216,00 3 951,00 159 167,00 



 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 90 862,00 3 951,00 94 813,00 

 
801     Oświata i wychowanie 319 721,00 64 876,28 384 597,28 

 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 61 000,00 500,00 61 500,00 

 
    0830 Wpływy z usług 61 000,00 500,00 61 500,00 

 
  80195   Pozostała działalność 10 000,00 64 376,28 74 376,28 

 

    2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 64 376,28 64 376,28 

 
852     Pomoc społeczna 398 685,00 3 500,00 402 185,00 

 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

43 900,00 3 500,00 47 400,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

29 500,00 3 500,00 33 000,00 

 
855     Rodzina 5 009 234,00 8 323,00 5 017 557,00 

 
  85504   Wspieranie rodziny 0,00 8 323,00 8 323,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 8 323,00 8 323,00 

    

 
Razem: 23 026 119,03 77 749,28 23 103 868,31 

 
  



Załącznik nr 2 do uchwały 
nr XXV/272/2017  
z dnia 09.11.2017r. 
 

 

Plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 4 625 475,78 41 500,00 4 666 975,78 

 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 015 953,00 41 500,00 4 057 453,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 274,00 41 500,00 70 774,00 

 
600     Transport i łączność 2 185 603,00 - 4 024,00 2 181 579,00 

 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 587 984,00 - 10 484,00 1 577 500,00 

 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 587 984,00 - 10 484,00 1 577 500,00 

 
  60016   Drogi publiczne gminne 395 969,00 6 460,00 402 429,00 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 31 542,00 6 460,00 38 002,00 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 479,00 - 31 500,00 157 979,00 

 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 189 479,00 - 31 500,00 157 979,00 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 31 500,00 3 500,00 

 
801     Oświata i wychowanie 7 366 301,00 5 100,00 7 371 401,00 

 
  80101   Szkoły podstawowe 3 206 686,00 0,00 3 206 686,00 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 403,00 - 645,00 163 758,00 

 
    4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 645,00 2 945,00 

 
  80110   Gimnazja 1 461 875,00 - 10 000,00 1 451 875,00 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 100,00 0,00 25 100,00 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 - 4 000,00 11 500,00 

 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 600,00 4 000,00 11 600,00 

 
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 142 475,00 500,00 142 975,00 



 
    4220 Zakup środków żywności 58 000,00 500,00 58 500,00 

 
  80195   Pozostała działalność 268 809,00 14 600,00 283 409,00 

 
    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00 1 600,00 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 3 000,00 20 000,00 

 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 3 000,00 5 500,00 

 
    4301 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
    4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
851     Ochrona zdrowia 110 895,00 - 4 500,00 106 395,00 

 
  85195   Pozostała działalność 4 500,00 - 4 500,00 0,00 

 

    2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 500,00 - 4 500,00 0,00 

 
852     Pomoc społeczna 962 350,00 3 500,00 965 850,00 

 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

43 900,00 3 500,00 47 400,00 

 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 900,00 3 500,00 47 400,00 

 
  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 139 000,00 0,00 139 000,00 

 
    3110 Świadczenia społeczne 139 000,00 - 3 000,00 136 000,00 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 71 441,00 - 910,00 70 531,00 

 
  85495   Pozostała działalność 910,00 - 910,00 0,00 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 910,00 - 910,00 0,00 

 
855     Rodzina 5 070 975,00 8 323,00 5 079 298,00 

 
  85504   Wspieranie rodziny 87 953,00 8 323,00 96 276,00 

 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 754,00 8 323,00 41 077,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 544 433,00 2 000,00 1 546 433,00 

 
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 203,00 2 000,00 29 203,00 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 003,00 2 000,00 17 003,00 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 385 271,00 7 000,00 392 271,00 



 
  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 44 271,00 7 000,00 51 271,00 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 773,00 7 000,00 30 773,00 

 
926     Kultura fizyczna 233 299,00 1 484,00 234 783,00 

 
  92695   Pozostała działalność 99 499,00 1 484,00 100 983,00 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 333,00 1 484,00 57 817,00 

    

 
Razem: 26 733 112,03 27 973,00 26 761 085,03 

 
  



Załącznik nr 3 do uchwały 
nr XXV/272/2017  
z dnia 09.11.2017r. 

 Plan dochodów na zadania zlecone 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
 

 
852     Pomoc społeczna 30 215,00 3 500,00 33 715,00 

 

 
  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

29 500,00 3 500,00 33 000,00 

 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 500,00 3 500,00 33 000,00 

 
 

 
Razem: 

5 449 
999,78 

3 500,00 5 453 499,78 
 

 
  



Załącznik nr 4 do uchwały 
nr XXV/272/2017  
z dnia 09.11.2017r. 

 Plan wydatków na zadania zlecone 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
 

 
852     Pomoc społeczna 30 215,00 3 500,00 33 715,00 

 

 
  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.  

29 500,00 3 500,00 33 000,00 

 

 
    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 500,00 3 500,00 33 000,00 

 
 

 
Razem: 

5 449 
999,78 

3 500,00 5 453 499,78 
 

 



Załącznik nr 5 do uchwały 
nr XXV/272/2017  
z dnia 09.11.2017r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. 
           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2017 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 
6057  
6059 

Rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków Wierszyno 

5 311 225,22 3 986 679,00   1 231 658,00 
A.       
B. 
C. 

2 755 021,00 Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla 
budowy zbiorczego systemu 
oczyszczania ścieków 
komunalnych w miejscowości 
Gałąźnia Mała 

73 185,00 29 274,00   29 274,00 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

3 010 01010 6050 
Modernizacja istniejącego 
zbiornika retencyjnego na 
terenie SUW Jezierze 

41 500,00 41 500,00 10 000,00 31 500,00 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

4 010 01042 6050 
Modernizacja dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych - droga nr 
161043G Przyborze - Wądół 

235 000,00 235 000,00   175 000,00 
A.   60.000 
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 
Przebudowa przepustów 
drogowych w miejscowości 
Łobozowo 

60 000,00 60 000,00   60 000,00 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach Podgórze, 

203 866,00 203 866,00 35 366,00 168 500,00   Urząd Gminy 



Górki, Barkocin i Radusz (w 
ramach FS Podgórze-9.466 zł, 
Wierszyno - 2.700 zł, Barkocin-
10.000 zł, Radusz-13.200 zł) 

A.       
B. 
C. 

7 600 60016 6050 

Budowa wiat przystankowych w 
miejscowościach Radusz i 
Gałąźnia Wielka (w tym Fundusz 
Sołecki Sołectwa Gałąźnia Wielka 
- 3 898,00 zł) 

11 400,00 11 400,00 11 400,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

8 600 60016 6060 
Zakup dwóch przystanków 
(Gałążnia M.,Świelubie w ramach 
F-szu Soł.Gałąźnia M.) 

7 133,00 7 133,00 7 133,00   
A.       
B. 
C. 

    

9 600 60016 6060 
Zakup wiaty przystankowej do 
miejscowości Barnowiec 

6 000,00 6 000,00 6 000,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

10 630 63003 
6057  
6059 

Budowa przystani kajakowej w 
Gałąźni Małej i w Kamieńcu 
(Barnowo) wraz z oznakowaniem 
szlaku na terenie gminy 
Kołczygłowy - I etap w ramach 
projektu "Pomorskie Szlaki 
Kajakowe" - szlak górnej Słupi. 

333 783,00 90 785,00   90 785,00 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

11 700 70005 6050 

Utwardzenie terenu wraz z 
wykonaniem dwóch altan przy 
ul.Kwiatowej w miejscowości 
Kołczygłowy (w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa 
Kołczygłowy-20.000 zł) 

80 000,00 80 000,00 20 000,00 60 000,00 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

12 700 70005 6060 Zakup gruntów 80 000,00 80 000,00 80 000,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

13 750 75023 6060 
Zakup pieca  CO do kotłowni w 
Urzędzie Gminy 

35 000,00 35 000,00   35 000,00 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

14 754 75412 6050 

Dokumentacja projektowa 
obejmująca uzupełniające źródło 
wody dla ochrony 
przeciwpożarowej budynku szkoły 
w Kołczygłowach (w ramach 

3 500,00 3 500,00 3 500,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 



Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Kołczygłowy) 

15 900 90001 6050 
Rozbudowa systemu zdalnego 
odczytu wodomierzy 

58 131,00 45 000,00   45 000,00 
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

16 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Kołczygłówki (w 
ramach Funduszu Sołeckiego 
Sołectwa Kołczygłówki) 

6 396,00 6 396,00 6 396,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

17 926 92695 6060 

Zakup stołu tenisowego 
zewnętrznego (w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Darżkowo) 

3 800,00 3 800,00 3 800,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

18 926 92695 6060 
Doposażenie placu zabaw w 
Darżkowie (w ramach Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Darżkowo) 

4 342,00 4 342,00 4 342,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

19 926 92695 6060 

Zakup ławostołów na plac 
rekreacyjny w msc. Łobzowo (w 
ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Łobzowo) 

4 996,00 4 996,00 4 996,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

20 926 92695 6060 

Doposażenie placu zabaw w 
Gałąźni Wielkiej (w ramach 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa 
Gałąźnia Wielka) 

4 000,00 4 000,00 4 000,00   
A.       
B. 
C. 

  Urząd Gminy 

Razem 6 563 257,22 4 938 671,00 196 933,00 1 926 717,00 60 000,00 2 755 021,00   

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 6 do uchwały 
nr XXV/272/2017  
z dnia 09.11.2017r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 r.  

        

      w złotych 
 

Lp. Jednostka Nazwa zadania Dział Rozdział §* Kwota 
w tym wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

                

1 Sołectwo Barnowiec Transport i łączność 600         

  022 Drogi publiczne gminne   60014       

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6300 0,00 0,00 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 0,00   

    Wyngrodzenia bezosobowe     4170 2 500,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 3 095,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 7 000,00   

    Kultura fizyczna   926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 4 301,00   

     Zakup usług pozostałych     4300 1 000,00   

    Razem:       17 896,00 0,00 

2 Sołectwo Barnowo Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

  023 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 939,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         



    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 0,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup nagród konkursowych     4190 102,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 18 860,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 3 640,00   

    Razem:       23 541,00 0,00 

3 Sołectwo Barkocin Transport i łączność 600         

  021 Drogi publiczne gminne   60016       

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     4210 1 698,00 0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 10 000,00 10 000,00 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

    
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestyc. Innych jedn. Sektora publ. 

    6230 1 000,00 1 000,00 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 0,00   

    Wynagrodzenia Bezosbowe     4170 0,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 400,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 0,00   

    Wynagrodzenia Bezospbowe     4170 830,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 670,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 500,00   

    Razem:       16 098,00 11 000,00 

4 Sołectwo Darżkowo Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

  024 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 200,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 3 700,00   



    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      6060 8 142,00 8 142,00 

    Razem:       12 042,00 8 142,00 

5 Sołectwo Gałąźnia Mała Transport i łączność 600         

  036 Drogi publiczne gminne   60016       

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżetowych     6060 7 133,00 7 133,00 

    Gospodarka mieszkaniowa 700         

    Gospodarka gruntami  i nieruchomościami   70005       

    Zakup energii     4260 1 000,00   

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

    
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestyc. Innych jedn. Sektora publ. 

    6230 1 000,00 1 000,00 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 500,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 1 400,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 3 100,00   

    Razem:       14 133,00 8 133,00 

6 Sołectwo Gałąźnia Wielka Transport i łączność 600         

  25 Drogi publiczne gminne   60016       

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 3 898,00 3 898,00 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

    
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestyc. Innych jedn. Sektora publ. 

    6230 1 600,00 1 600,00 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 500,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         



    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 0,00   

          4120 45,00   

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 1 955,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 7 500,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 500,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 1 500,00   

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      6060 4 000,00 4 000,00 

    
Dtot.celowa z budżetu na finas.lub dofinas.zad.zlec.do 
realiz.pozost.jedn.nie zal.do SFP 

    2830 500,00   

    Razem:       22 998,00 9 498,00 

7 Sołectwo Jezierze Transport i łączność 600         

    Drogi publiczne wojewódzkie   60013       

    
Wydatki na pomocfinans.udzielaną między jedn.samorz. Na 
dofinansow.wł.zad.inwestyc. I zakupów inwestyc.inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

    6300 10 291,00 10 291,00 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

  026 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 0,00   

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 2 000,00   

    Zakup materiałow i wyposażenia     4210 400,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 0,00   

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 1 750,00   

    zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 500,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 2 750,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 0,00   

    Razem:       18 691,00 10 291,00 

8 Sołectwo Kołczygłowy Gospodarka mieszkaniowa 700         



  027 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   70005       

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 20 000,00 20 000,00 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 3 500,00 3 500,00 

    Oświata i wychowamie 801         

    Pozostała dziełalność   80195       

    zakup usług remontowych     4270 15 000,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 2 814,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 500,00   

    Razem:       41 814,00 23 500,00 

9 Sołectwo Kołczygłówki Transport i Łączność 600         

    Drogi publiczne gminne   60016       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 2 958,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 42,00   

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 800,00   

    Oświetlenie ulic, placów, dróg   90015       

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 6 396,00 6 396,00 

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

  028 Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 0,00   

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 1 500,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 3 905,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałow i wyposażenia     4210 4 604,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 200,00   

    Razem:       20 405,00 6 396,00 

10 Sołectwo Łobzowo Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

  029 Ochotnicze straże pożarne   75412       



    
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestyc. Innych jedn. Sektora publ. 

    6230 880,00 880,00 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 0,00   

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 1 200,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 3 310,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 700,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 500,00   

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6060 4 996,00 4 996,00 

    Razem:       12 586,00 5 876,00 

  Sołectwo Łubno Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

  030 
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestyc. Innych jedn. Sektora publ. 

    6230 1 500,00 1 500,00 

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup usług remontowych     4270 2 048,00   

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 0,00   

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 3 000,00   

    Zakup materiałow i wyposażenia     4210 300,00   

    Oświetlenie ulic, placów, dróg   90015       

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     4270 6 000,00 0,00 

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 550,00   

    Zakup nagród konkursowych     4190 950,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 500,00   

    Razem:       15 848,00 1 500,00 



12   Transport i łączność 600         

  Sołectwo Podgórze Drogi publiczne gminne   60016       

  031 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 9 466,00 9 466,00 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

    
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestyc. Innych jedn. Sektora publ. 

    6230 878,00 878,00 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 200,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 2 000,00   

    Razem:       12 544,00 10 344,00 

13   Transport i łączność 600         

  Sołectwo Radusz Drogi publiczne gminne   60016       

  032 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 13 200,00 13 200,00 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 400,00   

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 450,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Zakup energii     4260 380,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 2 585,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 300,00   

    Razem:       18 315,00 13 200,00 

14 Sołectwo Wierszyno Transport i łączność 600         

    Drogi publiczne gminne   60016       



  034 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6050 2 700,00 2 700,00 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

    
Dtot.celowa z budżetu na finas.lub dofinas.zad.zlec.do 
realiz.pozost.jedn.nie zal.do SFP 

    2830 4 000,00   

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921         

    Pozostałe zadania w zakresie kultury   92105       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 0,00   

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 2 100,00   

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 9 368,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 908,00   

    Zakup usług ozostałych     4300 3 256,00   

    Razem:       23 332,00 2 700,00 

15 Sołectwo Witanowo Transport i łączność 600         

    Drogi publiczne gminne   60016       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 8 469,00   

    Zakup usług remontowych     4270 0,00   

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

    
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestyc. Innych jedn. Sektora publ. 

    6230 831,00 831,00 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Zakup materiłów i wyposażenia     4210 200,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 875,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 500,00   

    Razem:       11 875,00 831,00 

15 Sołectwo Wądół Transport i łączność 600         

    Drogi publiczne gminne   60016       



    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 5 918,00   

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754         

    Ochotnicze straże pożarne   75412       

    
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestyc. Innych jedn. Sektora publ. 

    6230 850,00 850,00 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900         

    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004       

    Składki na ubezpieczenia społeczne     4110 297,00   

    Wynagrodzenia bezosobowe     4170 1 703,00   

    Zakup materiłów i wyposażenia     4210 1 000,00   

    Kultura fizyczna i sport 926         

    Pozostała działalność   92695       

    Zakup materiałów i wyposażenia     4210 1 100,00   

    Zakup usług pozostałych     4300 1 300,00   

    Razem:       12 168,00 850,00 

    Razem:       294 286,00 112 261,00 

        
(* kol. 5 do wykorzystania fakultatywnego)      

 
  



Załącznik nr 7 do uchwały 
nr XXV/272/2017  
z dnia 09.11.2017r. 

Dotacje udzielone z budżetu związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

      

     w złotych 

Dział Rozdział §* 

    

Dotacje 
ogółem 

    

Nazwa zadania 
Strona umowy lub 

porozumienia 

1 2 3 4 5 6 

900 90003 2320 
Usuwanie azbestu na terenie Gminy 
Kołczygłowy 

Powiat Bytów 5 500 

801 80146 2310 

Realizacja zadania z zakresu dokształcania i 
doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych 

Gmina Bytów 2 000 

Ogółem 7 500 

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)   

 
 

  



Załącznik nr 8 do uchwały 
nr XXV/272/2017  
z dnia 09.11.2017r. 

Dotacje celowe z budżetu na zadania własne realizowane przez podmioty  sektora finansów publicznych oraz spoza sektora 
finansów publicznych w 2017 r.   

    
 w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

        A. Jednostki sektora finansów                    publicznych 1 777 500 

1 600 60014 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Bytowskiego na remont nawierzchni dróg powiatowych 
na terenie Gminy Kołczygłowy 

1 577 500 

2 600 60013 6300 
Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Pomorskiego na budowę chodnika 
przy drodze wojewódzkiej nr 209 na odcinku Jezierze - Kołczygłowy 

200 000 

        B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 123 039 

1. 754 75412 6230 Doposażenie jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej  8 539 

2     2830 

Dotacja z Funduszu Sołeckiego dla OSP Wierszyno 

4 000 

3 926 92605 2820 

Wsparcie realizacji zadań publicznych na podstawie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

110 000 

4 926 92695 2830 Dotacja z Funduszu Sołeckiego dla Klubu Dolina Speranda 500 

Ogółem 1 900 539 

      
(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)  



Załącznik nr 9 do uchwały 
nr XXV/272/2017  
z dnia 09.11.2017r. 

 Plan przychodów 2017 r. 

 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 43 909,00 0,00 43 909,00 

 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 590 990,00 - 49 776,28 4 541 213,72 

 
 

 
Razem: 4634899,0000 Razem: -49776,2800 Razem: 4585122,7200 

 

 
  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy Kołczygłowy Nr XXV/272/2017                    

z dnia  09 listopada  2017 r. 

 

Załącznik Nr 1  DOCHODY     

Załącznik Nr 3  Dochody zadania zlecone 

Załącznik Nr 9  Plan przychodów na 2017 r. 

    

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wprowadza się plan po stronie dochodów w łącznej 

kwocie 32.176,00 zł, w tym: 

Par.  0550  z tyt. opłat użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie 31.446,00 zł 

Par.  0920  z tyt. Wpływu pozostałych odsetek w kwocie 730,00 zł. 

 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412  Par. 0870 wprowadza się plan po stronie dochodów z tyt. wpływu ze sprzedaży składników majątkowych 

- samochodu strażackiego. 

 

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdz.  75616 zwiększa się plan dochodów na łączną kwotę 53.321,00 zł, w tym: 

Par. 0360 z tyt. podatku od spadków i darowizn  o kwotę 7.099,00 zł 

Par.  0500 z tyt. wpływu z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 36.022,00 zł       

Par.  0640 z tyt. Wpływu kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i kosztów upomnień. 

Rozdz.  75618  Par. 0620 wprowadza się plan po stronie dochodów na kwotę 4.945,00 zł z tyt. wpływów z opłat za 

zezwolenia, akredytacje i opłaty ewidencyjne. 

Rozdz.  75621 Par. 0020 zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.015,00 zł z tyt. wpływu z podatku dochodowego od 

osób prawnych.    

 

Dz.  758  Różne rozliczenia 

Rozdz. 75801 Par. 2920 zmniejsza się plan po stronie dochodów o kwotę 94.018,00 zł z tyt. wpływów subwencji 

oświatowej na podstawie pisma  Ministerstwa Rozwoju i Finansów  Nr ST3.4750.1.2017. 

Rozdz.  75814 Par. 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.391,00 zł z tyt. wpływu podatku VAT-7 za 2014 rok. 



 

Dz. 801  Oświata i wychowanie 

Rozdz.  80148  Par. 0830 - zwiększa się plan dochodów w Szkole Podstawowej w Łubnie z tyt. wpływów za dożywianie. 

Rozdz. 80195  Par. 2701 – Środki  na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 

wpływ środków na realizację projektu pn.: „ERASMUS+ Akcja KA219 Edukacja Szkolna- Europejski Program Edukacyjny 

na lata 2014 – 2020 na podstawie podpisanej umowy  NR 2017-1-SE01-KA219-034500_2 z dnia 19.10.2017 r. z 

Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji (FRSE) – Narodowa Agencja Programu z siedzibą w Warszawie. 

 

Dz.  852  Pomoc społeczna 

Rozdz. 85213  Par.2010  zwiększa się plan po stronie dochodów  na zadania zlecone o  kwotę 3.500,00 zł na podstawie 

pisma Wojewody Pomorskiego FB-I.3111.28.3.2017 .MS. 

Dz.  855  Rodzina 

Rozdz. 85504  Par. 2030  wprowadza się plan po stronie dochodów na realizacje zadań własnych gmin na podstawie 

pisma Wojewody Pomorskiego Nr FB-I.3111.243.2017.MŻ.                                                                                                                                                                                          

Załącznik Nr 2   WYDATKI 

Załącznik Nr 4   Wydatki zadania zlecone 

Załącznik Nr 5   Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. 

Załącznik Nr 6   Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2017 r. 

Załącznik Nr 7   Dotacje udzielone z budżetu związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub  

                             porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

Załącznik Nr 8   Dotacje celowe z budżetu na zadania własne realizowane przez  podmioty  sektora  finansów  

                             publicznych oraz  spoza sektora finansów publicznych w 2017 r.   

Dz.  010  Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz.  01010  Par. 6050  wprowadza się plan po stronie  wydatków na kwotę 41.500,00 zł z przeznaczeniem na 

modernizację istniejącego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wody pitnej na terenie SUW Jezierze, 

którego stan techniczny może w chwili obecnej skutkować całkowitym rozszczelnieniem zbiornika i brakiem możliwości 

zaopatrzenia w wodę mieszkańców miejscowości Kołczygłowy, Kołczygłówki, Jezierze i Radusz.  

Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz.60014 Par. 6300 – dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków o kwotę 10.484,00 zł w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Barnowiec  na dotację celową  Powiatu Bytowskiego na budowę chodnika w miejscowości 

Barnowiec, ponieważ środki te nie będą przekazywane w bieżącym roku ze względu na brak realizacji zadania. 

Rozdz. 60016 - Par. 4300 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.460,00 zł na usługę związaną z odśnieżaniem dróg 

gminnych.  

 



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz.  75412  Par. 6050 -  dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków o kwotę 31.500,00 zł przeznaczonych na 

budowę systemu powiadamiania i alarmowania ludności oraz zintegrowanej łączności w powiecie bytowskim w 

uwarunkowaniach zagrożenia w szczególności powodziowego – wkład własny w wyniku braku realizacji tego zadania 

w bieżącym roku (przewidziana jest realizacja w 2018 roku). 

Dz.801- Oświata i wychowanie  

Rozdz.  80101 – dokonuje się przeniesienia w planie wydatków na kwotę 645,00 zł w Szkole Podstawowej                    w 

Kołczygłowach  z Par. 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  do Par. 4410 podróże służbowe krajowe 

pracowników. 

Rozdz.  80110  Par. 6060 - dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków środków w kwocie 10.000,00 zł w Szkole 

Podstawowej  w Łubnie przeznaczonych na zakup pieca CO w związku z brakiem konieczności zakupu. 

Rozdz.  80146  dokonuje się przeniesienia środków w ramach paragrafów w kwocie 4.000,00 zł z usług pozostałych 

(§4300) na szkolenia pracowników z Szkole Podstawowej w Kołczygłowach (§4700). 

Rozdz.  80148  par. 4220 dokonuje się zwiększenia w planie wydatków w Szkole Podstawowej w Łubnie                         z 

przeznaczeniem na zakup żywności o kwotę 500,00 zł. 

Rozdz.  80195  - dokonuje się przeniesienia środków w ramach paragrafów w kwocie 3.000,00 zł z zakupu materiałów 

(§4210) na zakup pomocy dydaktycznych do nauki j. kaszubskiego (§4240).  

Ponadto dokonuje się zwiększenia w planie wydatków w Szkole Podstawowej w Kołczygłowach (beneficjent projektu) 

na łączną kwotę 14.600,00 zł, w tym: 

Par. 4171   -  wynagrodzenia bezosobowe  -      1.600,00 zł, 

Par. 4301  -   zakup usług pozostałych   -           12.000,00 zł, 

Par. 4421  -   podróże służbowe zagraniczne –    1.000,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: ERASMUS+ Akcja KA219 Edukacja Szkolna – Europejski Program 

Edukacyjny na lata 2014 – 2020  finansowany przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowa Agencja 

Programu z siedzibą w Warszawie , umowa Nr 2017-1-SE01-KA219-034500_2 z dnia 19.10.2017 r. 

Wszystkie zmiany w dziale 801 dokonano na podstawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łubnie z dnia 

04.10.2017 r.  oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kołczygłowach z dnia 27.10.2017 r. 

Dz.  851  Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85195  Par.  2320 – dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków na dotację dla Powiatu Bytowskiego na 

realizację „Powiatowego Programu Profilaktyki zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego (HPV) na lata 2015-2019” 

zgodnie z zawartą umową Nr 122/RS/2016 z Powiatem Bytowskim w związku z pismem Starosty Bytowskiego Nr 

RS.8010.7.2016.II dotyczącym braku możliwości wykonania zadania z powodu braku dostawy szczepionki                       i 

konieczności przeniesienia realizacji programu na rok 2018. 

Dz. 852- Pomoc Społeczna 

Rozdz.85213  Par. 4130 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na podstawie ustawy        o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego 

Nr FB-I.3111.28.3.2017.MS. 



Rozdz.  85214  -  dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w ramach paragrafów ( z §3110 do §4300) na kwotę 

3.000,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie gotowości schronienia dla osób bezdomnych. 

Dz.  854  Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz.  85495  par. 4210 zmniejsza się plan po stronie wydatków o kwotę 910,00 zł na zakup materiałów w Centrum 

Kształcenia Na Odległość.  

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz.  90004  Par. 4210 - zwiększa się plan po stronie wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa 

Barnowiec o kwotę 2,.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup gazonów i krzewów.   

Dz. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz.  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  Par.  4210 – dokonuje się zwiększenia w planie wydatków                         

w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Barnowiec o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup namiotów                         

i garażu blaszanego do przechowywania artykułów będących na stanie Sołectwa. 

Dz.  926  Kultura fizyczna 

Rozdz.  92695  Pozostała działalność   Par.  4210 – dokonuje się zwiększenia w planie wydatków w ramach Funduszu 

Sołeckiego Sołectwa Barnowiec o kwotę 1.484,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia placu zabaw (ławek        i 

stołów). 

Wszystkie zwiększenia w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Barnowiec dokonuje się na podstawie przeniesień 

środków w ramach tego Sołectwa z Rozdziału 60014§6300.             

       W związku z wpływem środków z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji Programu z siedzibą  w 

Warszawie do umowy Nr 2017-1-SE01-KA219-034500_2 w kwocie 64.376,28 zł i  wprowadzeniem ich po stronie 

dochodów na realizację programu pn.: ERASMUS+ Akacja KA219 Edukacja Szkolna – Europejski Program Edukacyjny  

na lata 2014-020 oraz planowanym wydatkowaniem w roku 2017 w kwocie 14.600,00 zł różnicę w wysokości 49.776,28 

zł zaliczono na zmniejszenie deficytu w 2017 r.  Ponadto wartość projektu w kwocie 81.054,28 zł wprowadzono w WPF 

w przedsięwzięciach na lata 2017-2019.                                                                                                                                                                                                   

 

 

  

 

 


